

**Cellular Water Fresh Moisturizing Gel**

Energetyzująco-nawilżający, lekki żel antyoksydacyjny do każdego rodzaju skóry, który wymaga przywrócenia komfortu. Skóra zmęczona, pozbawiona blasku, z widocznymi zmarszczkami dehydracyjnymi. Skóra szorstka, z uczuciem ściągnięcia, a także taka, która narażona jest na działanie szkodliwych czynników środowiska zewnętrznego. Przedwczesne oznaki starzenia się skóry.  
[www.esthderm.pl](http://www.esthderm.pl)



REDAKCJA  
REKOMENDUJE  
SPRAWDZIŁIŚMY!



**Skincode Exclusive**

Klinicznie przebadana linia szwajcarskich kosmetyków aptecznych, wytwarzana zgodnie ze szwajcarskimi zasadami przeciwdziałania starzeniu, oferująca zaawansowane, luksusowe i efektywne rozwiązania w pielęgnacji skóry.  
[www.scincode.com.pl](http://www.scincode.com.pl)

**Let's Party Eye Shadow Kit**  
**jane iredale**

Pięć długotrwałych i mocno napigmentowanych mineralnych cieni, utrzymanych w ciepłej, świątecznej kolorystyce. Mogą być stosowane na sucho lub mokro, pojedynczo lub razem, w zależności od potrzeb. Oprócz minerałów, w składzie znajdziemy ekstrakty roślinne, które koją, chronią i pielęgnują delikatną skórę powiek.  
[www.e-fontanna.pl](http://www.e-fontanna.pl)



**Design Wax z.one concept**

Definiujący wosk o wodnej formule, daje włosom pełnię blasku i lekki, elastyczny efekt modelowania.  
[www.z-oneconcept.com.pl](http://www.z-oneconcept.com.pl)

**rossatore home dottore**

Produkty uzupełniające kurację pielęgnacji domowej dla skóry wrażliwej, naczyniowej i z tendencją do trądzika różowatego. Połączenie składników aktywnych w kremach ze skutecznym działaniem peelingu i maski sprawi, że skóra nabierze zdrowego i promiennego wyglądu, koloryt będzie wyrównany, a warstwa hydrolipidowa zostanie odbudowana.  
[www.dottore.pl](http://www.dottore.pl)



**NOU Freesia**

Nie sposób mu się oprzeć. Do ogrodu NOU Freesia wciągają cię orzeźwiające zapachy cytryny, bergamoty i galbanum. A gdy przystajesz i się rozglądasz, ogród oczarowuje cię kolorami kwitnących lilii, jaśminu, frezji i róż. Głęboko wdychasz nasycone zapachem kwiatów powietrze i odkrywasz ukryte dotąd akordy piżma, drzewa sandałowego, benzoinu i bursztynu.  
[www.noupoland.pl](http://www.noupoland.pl)

**Głęboko nawilżająca i pielęgnująca pianka Gehwol**

Skuteczna i wygodna pielęgnacja w postaci nowej pianki Gehwol ekspresowo nawilżającej i pielęgnującej. Polecana do pielęgnacji stóp i ciała, skóry normalnej i suchej. Produkt błyskawicznie się wchłania, nie pozostawia plam na ubraniach. Jest stworzona dla alergików, nie zawiera komponentów zapachowych, parabenów, emulgatorów i silikonów.  
[www.gehwol.pl](http://www.gehwol.pl)

